

ÅRSRAPPORT 01.10.2016 - 30.09.2017

Erik Rahbek Invest ApS

Bjerglide 4
7330 Brande

CVR nr. 31585783

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. marts 2018

Dirigent

Erik Eg Rahbek

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Rahbek Invest ApS
Bjerglide 4
7330 Brande

Telefon: 7577 1377
Fax: 7577 0075

CVR-nr.: 31585783
Stiftelsesdato: 1. oktober 2007
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Erik Eg Rahbek

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vognmandsvirksomhed samt udlejning af lokaler, oplagringsplads og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 695.917.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	3.709.569	2.646.167
1. Personaleomkostninger	-1.754.379	-1.624.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-770.935	-302.415
Resultat før finansielle poster	1.184.255	718.862
Andre finansielle indtægter	0	536
Andre finansielle omkostninger	-488.338	-256.835
Ordinært resultat før skat	695.917	462.563
Skat af årets resultat	-172.297	-19.373
ÅRETS RESULTAT	523.620	443.190
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	523.620	443.190
Disponeret i alt	523.620	443.190

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.730.000	3.775.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.309.379	2.682.358
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.039.379</u>	<u>6.457.358</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	401.850	282.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>401.850</u>	<u>282.346</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.441.229</u>	<u>6.739.704</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.809	1.119.696
Andre tilgodehavender	100.581	116.594
Tilgodehavender i alt	<u>1.280.390</u>	<u>1.236.290</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	4	809
Likvide beholdninger i alt	<u>4</u>	<u>809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.280.394</u>	<u>1.237.099</u>
AKTIVER I ALT	<u>12.721.623</u>	<u>7.976.803</u>

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.113.798	590.177
Egenkapital i alt	<u>1.238.798</u>	<u>715.177</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	191.670	19.373
Hensatte forpligtelser i alt	<u>191.670</u>	<u>19.373</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.555.511	1.725.400
Leasingforpligtelser	4.537.504	1.582.207
Gæld til pengeinstitutter	0	83.927
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.093.015</u>	<u>3.391.534</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	169.889	167.762
Kortfristet del af leasingforpligtelser	1.125.865	518.553
Gæld til pengeinstitutter	836.778	490.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.019.345	348.540
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.651.347	980.393
Anden gæld	394.916	1.345.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.198.140</u>	<u>3.850.719</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>11.291.155</u>	 <u>7.242.253</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>12.721.623</u>	 <u>7.976.803</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7. Eventualforpligtelser

Noter

	2016/2017	2015/2016	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4	
	2016/2017	2015/2016	
Lønninger	1.674.427	1.528.330	
Pensioner	42.846	71.876	
Andre omkostninger til social sikring	31.153	20.670	
Andre personaleomkostninger	5.953	4.014	
	1.754.379	1.624.890	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	7.000.000	3.065.689	
Tilgang	0	6.603.982	
Afgang	0	-1.390.802	
Anskaffelsessum, ultimo	7.000.000	8.278.869	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-3.225.000	-383.331	
Korrektion afhændede	0	-248.212	
Årets af- og nedskrivninger	-45.000	-337.947	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.270.000	-969.490	
Bogført værdi, ultimo	3.730.000	7.309.379	
Heraf finansielle leasingaktiver	0	6.815.985	
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	590.178	715.178
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	523.620	523.620
Bogført værdi, ultimo	125.000	1.113.798	1.238.798

Noter

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

2016/17 **2015/16**

5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 878.099 kr. 1.007.292 kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse afgivet fordringspant for et beløb af kr. 350.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser. Bogført værdi af aktiver omfattet af fordringspant udgør kr. 1.179.810 pr. 30.09.2017.

Kr. 5.000.000 Ejerpantebrev med pant i ejendommen Matr.nr. 5r, Grarup by, Brande.

Bogført værdi af pantsatte aktiv udgør pr. 30.09.2017 kr. 3.730.000.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.725.400, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør kr. 3.730.000.

Den Jyske Sparekasse har for mellemværende med DJS Leasing stillet sikkerhedsdepot på kr. 582.969 til sikkerhed.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. lastbil. Restløbetid udgør 17 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 251.600.